令和 3 年 8 月 25 日

クラブ各位

三重県レディースバドミントン連盟

会⾧ 中西 亮子

第 35 回東海レディースバドミントン大会「個人戦」中止について（お知らせ）

拝啓処暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟に対し、温かいご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和 3 年 11 月 5 日（金）に予定されておりました上記大会の中止連絡が愛知県レディース

バドミントン連盟様よりございました。新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、選手・役員

の健康を考え、万が一の事態とならぬよう中止の決定をいたしましたとのことです。

それに伴い第 35 回東海レディースバドミントン大会県予選（個人の部）の開催を中止とさせていた

だきます。多数の申し込みをいただいておりましたのに誠に申し訳ございません。

お預かり致しております参加料につきましては、準備が整い次第ご返金させていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。

この状況が一日でも早く終息へ向かいますことと、皆様のご健康をお祈り申し上げます。

敬具